報道各位

＜プレスリリース＞

2018 年 10 月 3 日

緑の党グリーンズジャパン 運営委員会

日頃より大変お世話になっております。

緑の党グリーンズジャパン（共同代表・橋本久雄、ほか）では、

ニュースレター「緑でいこう」vol.27（10 月 1 日号）を発行しましたので

お知らせ致します。

＊緑の党 HP でご覧頂けますので、お目通し頂ければ幸いです。

⇒http://greens.gr.jp/newsletter/23894/

＜ Contents ＞

☆一面：

【メッセージ】

 気候変動は私たちの最優先課題

 日常化する異常気象：徹底的な省エネと、脱石炭・脱原発・再生可能エネルギー

 への転換を急げ！

【お知らせと呼びかけ】

 2019 統一自治体選挙

 「持続可能な社会のために 地域から希望をつくる！5 つ星キャンペーン」

☆二面：

【コメント】秋の政治情勢について

【世界のみどり】ニュージーランド、ルワンダ、スウェーデンから

【募集】2019 統一自治体選挙に、緑の党の公認、推薦等で立候補を！

【自治体選挙】6～11 月の結果と予定

【お知らせ】

 ・2018 緑の党ポスターができました！

 ・「選挙必勝マニュアル」改訂版好評販売中

－－－－－

以上。

< 事務局 > 〒165-0026 東京都中野区新井 2-7-10 サンファスト 301
TEL：03-5364-9010 FAX： 03-3389-0636

Email：greens@greens.gr.jp   ＨＰ：http://greens.gr.jp

http://greens.gr.jp/newsletter/23894/